parcialmente: 1
projeto

Juliana
Domingues

8

Cristiane
Sander

0

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Conforme item 3.6 do Edital PRPPG 110/2018, a PRPPG ampliará a disponibilidade de recursos
próprios para o edital de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) para R$ 330.000,00 (trezentos e trinta
mil reais), contemplando um total de 33 grupos de pesquisa.

9

2.2 Os coordenadores proponentes contemplados devem enviar à Divisão de Fomento a Pesquisa o
Anexo IV: Plano de Execução Financeira preenchido até o dia 23 de outubro de 2018, no e-mail
<fomento.pesquisa@unila.edu.br>